/

Muontagna Spaceatn vin Soceavo-Piamon

A e e 24

i Hi‘)(:ﬂE"\ iV
' - ANN[JAl £

. " | 1 - MAR 2007
COMUNE DI NAPOLI

VI TRREZIONE CENTRALE A4
SERVIZIO VIABILITA E TRAFFICO PROG. n. &l r A

ORDINANZA SINDACALE
pmr......./{.?ez ........ la;?ﬁ/ol/ox

QUGETTO: Proroga, dal 3 marzo al 3 maggio 2007, def1"Q.S. n.1776 def 28.09.2006 relativa ad un

particolare dispositivo di traffico temporaneo per lavori in via Montagna Spaccata ¢
strade limitrofe,

11, SINDACO

- Premessu che con 0.5. n.1776 del 28.09.06 fu istituito un particolare dispositivo di traffico temporanen
in via Montagha Spaccata per permettere I'apertura del ramo deiia rotaioria "Polo Artigianale”,
Visto che con O0.88. n.1847 da) 30.11.20086, 71.1008 del 8.12.08, n.191 del 30.01.07 si & proceduto a

reiterare il dispositivo di cui sopra con sucressive proroghe per sopraggiunte difficolta in sede di
esecuzione delle opere;

Visto la nota prol. CN.024/07/243 del 23.02.07 a firma del Direttore Lavor del "Piano Intermodale Area
Flegrea” (ex art.11,C. XViil,L.B8T7/84) — intervento 3 — Via Sartania, ché chiede una nuova proroga &
giorni B0 per Il completamento dellinterverdo n.3;

- Viste che, per consentire if completamenio dei lavord, & stato approvata una nunva proroga dei tempi di
intervento nella seduta del 27.02,.2007 dalla “Conferenza Permanente dei Servizi per 1’organizzazione
dei piani di traffico relativi all’attivazione dei cantieri di lavorn™;

- Ritenuto che per i motivi sopra esposti si possono adottare i provvedimenti riportali nells parte
dispositiva del presente atto:

Letio il D.dL.vo n.2RS del 30.04.1992 ¢ successive modificazioni ed integrazioni:

ORDINA

*

Prorogare. dal 3 marzo a 3 maggio 2007, I'Ordinanza Sindacale n.1776 del 28.09.2006.

Linstallazione dellz segnaletica necessaria per 'attunzione del presente dispositive di traffico
provvisorinynonché il ripristino deila segnaletica preesistente, & a carico dell’impresa esecutrice dui
Javori,
1= a garico del Divettore dei lavori Ta redazione ¢ la trasmissione del piano di segnalamento provvisorio
#l Servizio Viabilild ¢ Traffico nonché s comunicazione, allo stesso Servizio ed al Servizio Polizia
i.ocate, della data di inizio ¢ finne favori.
Tulte e Ordinanze, i cui dispositivi risultano in contraste con la presents, sono da ritenersi
temporaneamente sospesc.

H. DIRIGENTE

1. Giiuseppe D'Alessio

{! ‘u(\ 1zic /\u!&mmu di POLIZIA LOCALE ¢ incaricato th vigilare unitamente a tutti gh altri Agmm della
I mf,.ﬁ?uhl ica previsti dall'art. 12 del D.L.vo 30/4/1992 n 285, per 'esatia osservanza dalla Dr&%@fﬂ“ﬂfﬁl
L’ ASSESSORE ALLE POLITICHE DELLA MOBILITA URBANM

VIABILITA’, TRAKEICQ,POLIZIA MUNICIPALE. iy
Dott. (? '




